普通合伙人有权

要求激励对象将

持有的份额全部

或部分转让给普

通合伙人或其指

定的符合条件的

公司员工

2

直接的员工持股平台普朗克合伙

及5个间接的员工持股平台普朗克

一号、普朗克二号、普朗克三

号、普朗克四号、普朗克五号

解锁条件为合伙企业财产份额登

记在有限合伙人名下之日起满三

十六个月

3

直接的员工持股平台普朗克六号

及2个间接的员工持股平台普朗克

七号、普朗克八号

注：其中自强合伙有限合伙人 CLEMENT JOSEPH PIERRE CASTEL 解锁条件为合伙企

业财产份额登记在其名下之日起满三十六个月。

（三）股权激励对公司经营状况、财务状况、控制权变化等方面的影响

报告期各期，公司确认的股份支付金额分别为 110.57万元、1,390.27万元、

5,576.49 万元和 3,474.46 万元，对净利润有一定程度影响，但不影响公司现金流，

未对公司财务状况造成不利影响。

公司实施股权激励，是为了吸引与保留优秀的技术骨干和经营管理人才，

股权激励实施前后未影响公司控制权的变化。由于实施股权激励所确认股份支

付并不会造成公司现金流流出；同时，公司实施的股权激励有利于稳定核心人

员，进一步增强公司的竞争力，对公司未来的财务状况及经营成果有着积极的

影响，有利于促进公司的持续快速发展。

公司上市前已实施的股权激励计划中，单个激励对象通过该等股权激励计

划所持有的发行前后公司股权比例较低。公司上市前已实施的股权激励对公司

的股权结构不存在重大影响，不会影响公司控制权稳定。

（四）上市后的行权安排

除上述情况外，截至本上市公告书签署日，公司不存在正在执行的对董事、

监事、高级管理人员、核心技术人员和员工实行的其他股权激励及其他制度安

排，亦不存在其他上市后的行权安排。

五、本次发行前后的股本结构变动情况

公司本次发行前总股本为 36,479.3570 万股，本次发行 4,053.2619 万股 A 股，

 35

占本次发行后公司总股本的 10.00%，本次发行后总股本为 40,532.6189 万股。

本次发行前后的股本结构如下：

股东姓名/名称

本次发行前股本结构 本次发行后股本结构

限售期限 股数

（股）
比例 股数（股） 比例

一、有限售条件的

流通股

连城数控 61,538,923 16.87% 61,538,923 15.18% 自上市之日起锁定 36 个月

林佳继 34,645,283 9.50% 34,645,283 8.55% 自上市之日起锁定 36 个月

安是新能源 31,359,561 8.60% 31,359,561 7.74% 自上市之日起锁定 36 个月

如东恒君 16,714,287 4.58% 16,714,287 4.12%

发行上市申报前 6 个月内增资扩股

取得的部分，限售期为完成工商变

更登记手续之日起 36 个月；剩余

部分自上市之日起锁定 12 个月

共济合伙 15,403,980 4.22% 15,403,980 3.80% 自上市之日起锁定 36 个月

陈方明 14,266,667 3.91% 14,266,667 3.52%

发行上市申报前 6 个月内增资扩股

取得的部分，限售期为完成工商变

更登记手续之日起 36 个月；剩余

部分自上市之日起锁定 12 个月

胡中祥 12,659,441 3.47% 12,659,441 3.12%

发行上市申报前 12 个月内增资扩

股取得的部分，限售期为完成工商

变更登记手续之日起 36 个月；剩

余部分自上市之日起锁定 12 个月

傅立叶合伙 11,924,124 3.27% 11,924,124 2.94% 自上市之日起锁定 36 个月

普朗克合伙 11,061,163 3.03% 11,061,163 2.73% 自上市之日起锁定 36 个月

国寿科创 10,434,943 2.86% 10,434,943 2.57%

发行上市申报前 6 个月内增资扩股

取得的部分，限售期为完成工商变

更登记手续之日起 36 个月；剩余

部分自上市之日起锁定 12 个月和

取得之日起锁定 36 个月孰晚

上饶长鑫 8,606,778 2.36% 8,606,778 2.12%

发行上市申报前 6 个月内增资扩股

取得的部分，限售期为完成工商变

更登记手续之日起 36 个月；剩余

部分自上市之日起锁定 12 个月

赛格合创 7,944,718 2.18% 7,944,718 1.96%

发行上市申报前 6 个月内增资扩股

取得的部分，限售期为完成工商变

更登记手续之日起 36 个月；剩余

部分自上市之日起锁定 12 个月

秋石一号 6,856,301 1.88% 6,856,301 1.69%

发行上市申报前 6 个月内增资扩股

取得的部分，限售期为完成工商变

更登记手续之日起 36 个月；剩余

部分自上市之日起锁定 12 个月

正逸宁投资 6,620,598 1.81% 6,620,598 1.63%

发行上市申报前 6 个月内增资扩股

取得的部分，限售期为完成工商变

更登记手续之日起 36 个月；剩余

 36

股东姓名/名称

本次发行前股本结构 本次发行后股本结构

限售期限 股数

（股）
比例 股数（股） 比例

部分自上市之日起锁定 12 个月

兴睿兴元 6,620,598 1.81% 6,620,598 1.63%

发行上市申报前 6 个月内增资扩股

取得的部分，限售期为完成工商变

更登记手续之日起 36 个月；剩余

部分自上市之日起锁定 12 个月

朱雀壬寅 6,620,598 1.81% 6,620,598 1.63%

发行上市申报前 6 个月内增资扩股

取得的部分，限售期为完成工商变

更登记手续之日起 36 个月；剩余

部分自上市之日起锁定 12 个月

自强合伙 5,955,015 1.63% 5,955,015 1.47% 自上市之日起锁定 36 个月

笛卡尔合伙 5,954,993 1.63% 5,954,993 1.47% 自上市之日起锁定 36 个月

行远志恒 5,106,105 1.40% 5,106,105 1.26%

发行上市申报前 6 个月内增资扩股

取得的部分，限售期为完成工商变

更登记手续之日起 36 个月；剩余

部分自上市之日起锁定 12 个月和

取得之日起锁定 36 个月孰晚

普朗克六号 4,793,570 1.31% 4,793,570 1.18% 自上市之日起锁定 36 个月

韩明祥 4,394,025 1.20% 4,394,025 1.08%

发行上市申报前 6 个月内增资扩股

取得的部分，限售期为完成工商变

更登记手续之日起 36 个月；剩余

部分自上市之日起锁定 12 个月和

取得之日起锁定 36 个月孰晚

黄埔数字 3,899,253 1.07% 3,899,253 0.96%

发行上市申报前 6 个月内增资扩股

取得的部分，限售期为完成工商变

更登记手续之日起 36 个月；剩余

部分自上市之日起锁定 12 个月

嘉兴朝希 3,835,096 1.05% 3,835,096 0.95%

发行上市申报前 6 个月内增资扩股

取得的部分，限售期为完成工商变

更登记手续之日起 36 个月；剩余

部分自上市之日起锁定 12 个月和

取得之日起锁定 36 个月孰晚

无锡芯动力 3,668,176 1.01% 3,668,176 0.90%

发行上市申报前 6 个月内增资扩股

取得的部分，限售期为完成工商变

更登记手续之日起 36 个月；剩余

部分自上市之日起锁定 12 个月

嘉兴朝骞 3,562,970 0.98% 3,562,970 0.88%

发行上市申报前 6 个月内增资扩股

取得的部分，限售期为完成工商变

更登记手续之日起 36 个月；剩余

部分自上市之日起锁定 12 个月和

取得之日起锁定 36 个月孰晚

捷毅创投 3,065,864 0.84% 3,065,864 0.76%

发行上市申报前 6 个月内增资扩股

取得的部分，限售期为完成工商变

更登记手续之日起 36 个月；剩余

部分自上市之日起锁定 12 个月和

取得之日起锁定 36 个月孰晚

 37

股东姓名/名称

本次发行前股本结构 本次发行后股本结构

限售期限 股数

（股）
比例 股数（股） 比例

何江涛 3,026,933 0.83% 3,026,933 0.75%

发行上市申报前 6 个月内增资扩股

取得的部分，限售期为完成工商变

更登记手续之日起 36 个月；剩余

部分自上市之日起锁定 12 个月

海南瑞麟 3,005,749 0.82% 3,005,749 0.74%

发行上市申报前 6 个月内增资扩股

取得的部分，限售期为完成工商变

更登记手续之日起 36 个月；剩余

部分自上市之日起锁定 12 个月和

取得之日起锁定 36 个月孰晚

三亚恒嘉 3,005,749 0.82% 3,005,749 0.74%

发行上市申报前 6 个月内增资扩股

取得的部分，限售期为完成工商变

更登记手续之日起 36 个月；剩余

部分自上市之日起锁定 12 个月和

取得之日起锁定 36 个月孰晚

如东睿达 2,857,160 0.78% 2,857,160 0.70%

发行上市申报前 6 个月内增资扩股

取得的部分，限售期为完成工商变

更登记手续之日起 36 个月；剩余

部分自上市之日起锁定 12 个月

安托信 2,717,735 0.75% 2,717,735 0.67%

发行上市申报前 6 个月内增资扩股

取得的部分，限售期为完成工商变

更登记手续之日起 36 个月；剩余

部分自上市之日起锁定 12 个月

高新投创投（SS） 2,648,239 0.73% 2,648,239 0.65%

发行上市申报前 6 个月内增资扩股

取得的部分，限售期为完成工商变

更登记手续之日起 36 个月；剩余

部分自上市之日起锁定 12 个月

海南与君 2,383,420 0.65% 2,383,420 0.59%

发行上市申报前 6 个月内增资扩股

取得的部分，限售期为完成工商变

更登记手续之日起 36 个月；剩余

部分自上市之日起锁定 12 个月和

取得之日起锁定 36 个月孰晚

杭州鋆沐 2,344,057 0.64% 2,344,057 0.58%

发行上市申报前 6 个月内增资扩股

取得的部分，限售期为完成工商变

更登记手续之日起 36 个月；剩余

部分自上市之日起锁定 12 个月和

取得之日起锁定 36 个月孰晚

聚源芯创 2,344,057 0.64% 2,344,057 0.58%

发行上市申报前 6 个月内增资扩股

取得的部分，限售期为完成工商变

更登记手续之日起 36 个月；剩余

部分自上市之日起锁定 12 个月和

取得之日起锁定 36 个月孰晚

海南同致 2,215,419 0.61% 2,215,419 0.55%

发行上市申报前 6 个月内增资扩股

取得的部分，限售期为完成工商变

更登记手续之日起 36 个月；剩余

部分自上市之日起锁定 12 个月

张钰琪 1,986,179 0.54% 1,986,179 0.49%
发行上市申报前 6 个月内增资扩股

取得的部分，限售期为完成工商变

 38

股东姓名/名称

本次发行前股本结构 本次发行后股本结构

限售期限 股数

（股）
比例 股数（股） 比例

更登记手续之日起 36 个月；剩余

部分自上市之日起锁定 12 个月

科创产投 1,875,245 0.51% 1,875,245 0.46%

发行上市申报前 6 个月内增资扩股

取得的部分，限售期为完成工商变

更登记手续之日起 36 个月；剩余

部分自上市之日起锁定 12 个月和

取得之日起锁定 36 个月孰晚

秋石二期 1,781,474 0.49% 1,781,474 0.44%

发行上市申报前 6 个月内增资扩股

取得的部分，限售期为完成工商变

更登记手续之日起 36 个月；剩余

部分自上市之日起锁定 12 个月和

取得之日起锁定 36 个月孰晚

盛欣投资 1,743,343 0.48% 1,743,343 0.43%

发行上市申报前 6 个月内增资扩股

取得的部分，限售期为完成工商变

更登记手续之日起 36 个月；剩余

部分自上市之日起锁定 12 个月和

取得之日起锁定 36 个月孰晚

陈耀民 1,721,360 0.47% 1,721,360 0.42%

发行上市申报前 6 个月内增资扩股

取得的部分，限售期为完成工商变

更登记手续之日起 36 个月；剩余

部分自上市之日起锁定 12 个月

如东嘉达 1,640,840 0.45% 1,640,840 0.40%

发行上市申报前 6 个月内增资扩股

取得的部分，限售期为完成工商变

更登记手续之日起 36 个月；剩余

部分自上市之日起锁定 12 个月和

取得之日起锁定 36 个月孰晚

嘉兴朝佑 1,406,434 0.39% 1,406,434 0.35%

发行上市申报前 6 个月内增资扩股

取得的部分，限售期为完成工商变

更登记手续之日起 36 个月；剩余

部分自上市之日起锁定 12 个月和

取得之日起锁定 36 个月孰晚

领汇基石 1,406,434 0.39% 1,406,434 0.35%

发行上市申报前 6 个月内增资扩股

取得的部分，限售期为完成工商变

更登记手续之日起 36 个月；剩余

部分自上市之日起锁定 12 个月和

取得之日起锁定 36 个月孰晚

秋石二号 1,324,120 0.36% 1,324,120 0.33%

发行上市申报前 6 个月内增资扩股

取得的部分，限售期为完成工商变

更登记手续之日起 36 个月；剩余

部分自上市之日起锁定 12 个月

易方新达 1,289,231 0.35% 1,289,231 0.32%

发行上市申报前 6 个月内增资扩股

取得的部分，限售期为完成工商变

更登记手续之日起 36 个月；剩余

部分自上市之日起锁定 12 个月和

取得之日起锁定 36 个月孰晚

青岛盛京 1,265,951 0.35% 1,265,951 0.31%
发行上市申报前 6 个月内增资扩股

取得的部分，限售期为完成工商变

 39

股东姓名/名称

本次发行前股本结构 本次发行后股本结构

限售期限 股数

（股）
比例 股数（股） 比例

更登记手续之日起 36 个月；剩余

部分自上市之日起锁定 12 个月和

取得之日起锁定 36 个月孰晚

房坤 1,076,053 0.29% 1,076,053 0.27%

发行上市申报前 6 个月内增资扩股

取得的部分，限售期为完成工商变

更登记手续之日起 36 个月；剩余

部分自上市之日起锁定 12 个月

韩铮 1,059,300 0.29% 1,059,300 0.26%

发行上市申报前 6 个月内增资扩股

取得的部分，限售期为完成工商变

更登记手续之日起 36 个月；剩余

部分自上市之日起锁定 12 个月

孟祥云 1,054,955 0.29% 1,054,955 0.26%

发行上市申报前 6 个月内增资扩股

取得的部分，限售期为完成工商变

更登记手续之日起 36 个月；剩余

部分自上市之日起锁定 12 个月

易方新达二号 1,054,825 0.29% 1,054,825 0.26%

发行上市申报前 6 个月内增资扩股

取得的部分，限售期为完成工商变

更登记手续之日起 36 个月；剩余

部分自上市之日起锁定 12 个月和

取得之日起锁定 36 个月孰晚

林洋创投 937,623 0.26% 937,623 0.23%

发行上市申报前 6 个月内增资扩股

取得的部分，限售期为完成工商变

更登记手续之日起 36 个月；剩余

部分自上市之日起锁定 12 个月和

取得之日起锁定 36 个月孰晚

齐麟 937,623 0.26% 937,623 0.23%

发行上市申报前 6 个月内增资扩股

取得的部分，限售期为完成工商变

更登记手续之日起 36 个月；剩余

部分自上市之日起锁定 12 个月和

取得之日起锁定 36 个月孰晚

黄埔永平 901,718 0.25% 901,718 0.22%

发行上市申报前 6 个月内增资扩股

取得的部分，限售期为完成工商变

更登记手续之日起 36 个月；剩余

部分自上市之日起锁定 12 个月和

取得之日起锁定 36 个月孰晚

昱源五期 794,480 0.22% 794,480 0.20%

发行上市申报前 6 个月内增资扩股

取得的部分，限售期为完成工商变

更登记手续之日起 36 个月；剩余

部分自上市之日起锁定 12 个月

徐家林 738,495 0.20% 738,495 0.18%

发行上市申报前 6 个月内增资扩股

取得的部分，限售期为完成工商变

更登记手续之日起 36 个月；剩余

部分自上市之日起锁定 12 个月

钟保善 738,473 0.20% 738,473 0.18% 自上市之日起锁定 36 个月

张玉秋 738,473 0.20% 738,473 0.18%
发行上市申报前 6 个月内增资扩股

取得的部分，限售期为完成工商变

 40

股东姓名/名称

本次发行前股本结构 本次发行后股本结构

限售期限 股数

（股）
比例 股数（股） 比例

更登记手续之日起 36 个月；剩余

部分自上市之日起锁定 12 个月

赵天雪 738,473 0.20% 738,473 0.18%

发行上市申报前 6 个月内增资扩股